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
bloku, z balkonem 68 m2, Zabobrze 
III. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
34m2 za 90 tyś - Mieszkanie na 
parterze przy ul. Warszawskiej, 
osobne wejście bezpośrednio z ulicy 
po generalnym remoncie. Salon z 
aneksem, sypialnia, łazienka, ogrze-
wanie co. Nowe okna, instalacje itd. 
- 506 539 424
3-pok. po remoncie na Os.Orle - 
Zadbane mieszkanie w bloku na IV 
(ostatnim) piętrze 53,7m2. Ogrzewa-
nie z sieci. Czynsz ok.320zł. Cena 
170tys.PLN. Rychlewski Nierucho-
mości lic.9549 - 602 732 135
3-pok. w centrum J. Góry - Na 
parterze w kamienicy po remon-
cie. Pow.72,2m2 + duża piwnica, 
komórka. Ogrzewanie piecem co w 
piwnicy. Okna z PCV. Na podłogach 
panele i płytki. Czynsz 110zł. Cena 
180tys.zł. N.Rychlewski.Lic.9549. - 
602 732 135
3-pok; - ul. Spółdzielcza - W 
bloku na III piętrze, rozkładowe , 
zadbane o pow. 70.6m2. Okna z 
PCV. Ogrzewanie gazowe. Czynsz 
ok.180zł. Cena 184tys.zł. Nierucho-
mości Rychlewski. Lic.9549 - 602 
732 135

4 pokojowe. ul. W. Polskiego - 
Doskonała oferta. lokal miesz-
kalny idealnie nadający się do 
prowadzenia wszelkiej działalności 
gospodarczej, biurowej, usług itp. 
85,7m2 wysoki parter, duża piwnica 
i garaż. Cena 160tys.zł.Lic.9549. - 
602 732 135
41m2 w Cieplicach po remoncie - 
Dwupokojowe słoneczne mieszkanie 
w zadbanej kamienicy. Znajduje się 
ono na wysokim parterze i jest po 
kapitalnym remoncie. Niski czynsz, 
ogród. Możliwość natychmiastowego 
wprowadzenia. 140tys do neg. - 697 
108 014
47 m2 za 125 000 zł - Mieszkanie 2 
pokojowe na drugim piętrze w bloku 
Zabobrze I. Cena do negocjacji. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
48 m.kw. 99000 - Mieszkanie na par-
terze, okolice Małej Poczty. 2 pokoje, 
łazienka, kuchnia, co węglowe 
(miedziane , nowe konwektory) Lic 
9549 Rychlewski Nieruchomości - 
501 736 644
62 m2 na Kiepury - Mieszkanie 3 
pokojowe z balkonem na trzecim, 
ostatnim piętrze w bloku. 180 000 
zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
68 m2 z garażem - Mieszkanie po 
remoncie, 3 pokojowe , zabudowana 
kuchnia, na trzecim piętrze w bloku, 
Zabobrze III. 220 000 zł. N. Rychlew-
ski lic: 9549 - 667 219 752
74000 za 84 m.kw. - W Sobieszowie, 
lokal do adaptacji na mieszkanie z 
ogródkiem. Lic 9549 - 501 736 644
Atrakcyjne 3 pokojowe - Miesz-
kanie 84 m2, na pierwszym piętrze w 
kilkurodzinnym budynku, 2 łazienki, 
kuchnia w zabudowie, tylko 185 000 
zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Centrum JG - Sprzedam kawa-
lerkę w centrum Jeleniej Góry, 24m2, 
wysoki parter w kamienicy, blisko ul. 
1-Maja, 1 pokój, kuchnia, łazienka, 
pomieszczenie gospodarcze, piw-
nica, miejsce parkingowe, 59,000 
PLN - 730 384 249
Do remontu 36 m2 - 65000 zł - I pię-
tro kamienica z cegły. 2 pokoje, ogró-
dek, piwnica. Czynsz z funduszem 
remontowym 108zł.Mieszkanie 
suche, słoneczne. Bez pośredników 
. Całkowita powierzchnia z piwnicą 
43,79 m2. UL. Słowiańska 19. - 661-
052-928
Karpacz-bezpośrednio - 
Sprzedam bez pośredników, nowo 
wyremontowane , ładne mieszka-
nie w Karpaczu. Mieszkanie jest 
trzypokojowe oraz przynależna do 
niego mała kawalerka urządzona w 
wysokim standardzie oraz garaż. - 
502 129 655
Kawalerka centrum JG - Sprze-
dam kawalerkę w centrum Jeleniej 
Góry, 18m2, pokój z aneksem 
kuchennym, łazienka, Ip. w kamie-
nicy, 57,000 PLN - 730 384 249
Kawalerka centrum JG - Sprze-
dam kawalerkę w centrum Jele-
niej Góry, 24m2, pokój, kuchnia, 
łazienka, wysoki parter w kamienicy, 
58,000 PLN - 730 384 249

Kawalerka po remoncie - Pokój, 
kuchnia, p.pokój, łazienka, Zabo-
brze, nowe wykładziny, okna, gła-
dzie,3 piętro. 26,6m2.Parking pod 
oknem, plac zabaw, dużo zieleni. 
Drzwi elewacyjne z barierką. Okazja! 
87.000zł-do negocjacji. lic 10171 - 
514 600 101
Lokal mieszkalny w Sobieszo-
wie - Lokal o pow. 84m2 o dużym 
potencjale (była kuźnia) na cele 
mieszkalne , warsztatowe itp. Tanio. 
Nieruchomości Rychlewski.Lic.9549. 
- 501 736 644
Mieszkanie 128m2 blisko I LO 
- Mieszkanie z klimatem w ponie-
mieckiej willi dwurodzinnej. Ładnie 
utrzymane, spokojna dzielnica, ład-
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
Schneider - Radomierz
Sklep Towary Tradycyjne  - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 38 
Stacja Paliw Sombin - Mysłakowice
Stacja Paliw Statoil - Kowary
Stowarzyszenie Bezrobotnych - Jelenia Góra, ul. Wolności 28 
Studio Fryzjerskie Trendy - Jelenia Góra, ul. Kopernika 
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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SPRZEDAM MIESZKANIE 
dwupokojowe, parter, Zabobrze, doskonała lokalizacja, 

budynek ocieplony, ciepła woda z sieci. Pośrednikom 
dziękujemy. Cena 120 tys. do negocjacji 

tel. 511 089 968
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Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 
68m2 + 4 m2 kom lokatorska ul. 
Kadetów cena 205.000 zł. do nego-
cjacji. - 510 011 324
Sprzedam mieszkanie bez pośred-
ników w kamienicy w centrum Jele-
niej Góry; 3piętro53m= 2pokoje+ 
kuchnia+ łazienka; ogrzewanie: 
gaz+ kominek; czynsz 150,00zł/mc; 
gotowe do zamieszkania, słoneczne. 
Cena ok.150 000 - 693 828 283
Sprzedam mieszkanie jednopoko-
jowe 36m2, bez czynszowe 103 tys 
do negocjacji tel. 880 029 489
Sprzedam mieszkanie w Mysłako-
wicach 50m2,2 pokoje, przedpokój, 
kuchnia łazienka, strych, piwnica, 
garaż, duży ogród, komórka muro-
wana. Budynek wielorodzinny 1 
piętrowy, mieszkanie na pietrze. 
Cena 85tyś. - 512-804-409
Sprzedam przytulne mieszkanie 
- Składające się z 3 pokoje. Kuchni 
z jadalnia. Bliskie sąsiedztwo szkoły 
podstawowej. - 502 922 102
Sprzedam tanio parter domu 
200m2, ogród, w Piechowicach tel. 
607 055 801
Tylko 99000 - Mieszkanie 49 
m.kw. Wysoki parter. Co węglowe/ 
tanie w utrzymaniu. Niski czynsz. 
Lic 9549. - 501 736 644

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

2 pokojowego szukam - Do 700 zł 
miesięcznie. Rychlewski Remigiusz 
501736644

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJĘCIA

2-pokojowe z garażem Zabobrze 
- Wynajmę 2-pokojowe mieszkanie 
na Zabobrzu, I piętro. Umeblowana 
kuchnia i łazienka, po remoncie. 
Ogrzewanie ze spółdzielni wliczone 
w czynsz. Możliwość wynajęcia 
również garażu. Cena 1000 zł + 
rachunki - 722 253 000
3-pokojowe - 55 MK na par-
terze z balkonem, 1- Zabobrze, 
umeblowane 1000 ZŁ + Liczniki 
606102722
4 pokojowe. ul. W. Polskiego - 
Doskonała oferta. lokal mieszkalny 
idealnie nadający się do prowadze-
nia wszelkiej działalności gospodar-
czej, biurowej itp. pow. całk.85,7m2 
wysoki parter, duża piwnica i garaż. 
Czynsz 1200zł. Lic.9549 - 602 732 
135
85m2 centrum JG - Wynajmę bardzo 
ładne mieszkanie w centrum, 85m2, 
3 pokoje, duża umeblowana kuch-
nia, łazienka, 4p w kamienicy, widok 
na góry, nieumeblowane, 750 PLN + 
media - 730 384 249
Centrum Jel. Góry od zaraz 2pok 
- Do wynajęcia 2-pokojowe miesz-
kanie 55m2 od zaraz- 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, spi-
żarnia w b. dobrym stanie w samym 
centrum Jeleniej Góry 850zł/m-c + 
media. Polecam tel 510815083
Do wynajęcia 3 pokojowe (80 m2) 
mieszkanie z balkonem i wszelkimi 
wygodami w centrum Jeleniej Góry 
- przy ul. 1Maja, 1000 zł plus media 
- 605 248 253
Do wynajęcia mieszkanie 90m2 za 
500 zł tel. 698 259 615
Do wynajęcia mieszkanie 90m2 za 
500 zł tel. 698 259 615
Do wynajęcia pokój w domku jedno-
rodzinnym na parterze na Zabobrzu 
z osobnym wejściem umeblowany 
dla 1 osoby cena 450 zl z opłatami 
- 603 958 920
Kawalerka umeblowana do 
wynajęcia tel. 883 005 356
Kawalerka z ogródkiem - centrum 
- Atrakcyjna kawalerka w nowym 
budownictwie 32m2-2pokoje, aneks 
kuchenny, łazienka i atrakcyjny 
ogródek! Nowocześnie wyposażona 
Koszt 800zł plus opłaty. - 501417776 
/maiwina@wp.pl
Ładne mieszkanie Drzymały 68m2 
- Do wynajęcia ładne umeblowane, 
2 pokojowe mieszkanie na Drzy-
mały (blisko centrum oraz uczelni). 
mieszkanie jest wyremontowane w 
ładnej kamienicy. Cena jaka mnie 
interesuje to 1050 zł + media - 511 
443 254
Mam do wynajęcia 2 pokojowe w 
Sobieszowie, umeblowane tel. 667 
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
zabudowę bliźniaczą (pół bliź-
niaka). Kształt prostokąta. Asfal-
towa droga dojazdowa. Wszystkie 
media. 30.000 zł tel. 605 458 892 
- 605 458 892
Sprzedam działkę w Łomnicy 
3118m2, wydana decyzja o war. 
zab., idealna inwestycja na przy-
sz łość na nowo powsta jącym 
osiedlu, cisza i spokój, widok na 
całe pasmo gór, bez pośredników 
tel. 504 385 211
Sprzedam działkę w Rębiszowie 
z możliwością budowy o pow. 3000 
metrów kwadratowych. Atrakcyjne 
położenie, dobry dojazd i piękne 
widoki. cena 40000 tel. 75-783-
91-21
Sprzedam działkę z altanką 
- Ogródki działkowe "Krokus", 
300m2, Altana murowana z prą-
dem, kominkiem na drewno, wypo-
sażona w meble i lodówkę, wc, 
grill z wędzarnią, folia, huśtawka, 
piaskownica, woda na działce. 
Cena 10 000 zł. - 606 325 085
Sprzedam działki budowlane w 
Wojanowie, atrakcyjna lokalizacja 
i cena. - 880804251
Szklarska Poręba  -  2112 
m.kw. Osiedle Podgórze. Ładna 
widokowa działka. Przy asfalcie, 
media. Lic 9549 Rychlewski Nie-
ruchomości. - 501 736 644
Tylko 15000 - Za hektar gruntów 
rolnych. lic 9549 - 501 736 644

LOKALE
SPRZEDAM

48 m.kw. 99000 - 2 pokojowe 
koło Małej  Poczty. Doskonała 
cena. Ogrzewanie co, możliwość 
adaptacji na lokal użytkowy. Lic 
9549 - 501 736 644

Lokal na warsztat - 84 m.kw. 
Wysokość 3,7 m. Jedna otwarta 
przestrzeń.  Sobieszów. Lokal 
użytkowy , nie wymaga dodatko-
wych pozwoleń na warsztat. Cena 
74000. Lic 9549 - 501 736 644
Pomieszczenie na działalność 
- Piechowice - tanio sprzedam 
pomieszczenie na działalność 
120m2 + mieszkanie 80m2 + ogród 
tel. 607 055 801
Sprzedam kiosk handlowy przy 
ul. Kochanowskiego na przeciw 
szkoły Żeromskiego, przygoto-
wany pod handel lub inną dzia-
łalność. Cena 6,5 tysiąca, więcej 
informacji pod nr. tel. 502540863
Sprzedam lokal użytkowy 40m2 
na Zabobrzu III, może być miesz-
kaniem dla inwalidy lub osoby 
starszej tel. 608 386 599

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

85m2 Bardzo ładne centrum JG - 
Wynajmę bardzo ładne w centrum 
Jeleniej Góry, kilka kroków od ul. 
1-go Maja, 85 m2 położone na 
IV p. kamienicy, 3 pokoje, duża 
umeblowana kuchnia, łazienka, 
widok na góry 750 PLN + media 
- 730 384 249
Centrum Pl. Wyszyńskiego 45 - 
Obok postoju taxi. Parter, witryna, 
niezależne wejście. Tylko 35 zł/ 
m.kw. Lic 9549 Rychlewski Nieru-
chomości - 501 736 644
Do wynajęcia stragan handlowy 
zamykany na ul 1-go Maja vis/a/
vis hotelu Kryształ w Szklarskiej 
Porębie .prąd ,monitoring - 601 
545 542
Do wynajmu lokal  w centrum 
Cieplic na sklep, usługi, salon fry-
zjerski, biuro i tp tel. 507 311 803
Hala pod działalność, tanio - 
Do wynajęcia hala 200, 400 lub 
800m2 na działalność gosp. Plac 
w betonie ok 2000m2, oświetlony, 
monitorowany. Poza Jelenią Górą, 
atrakcyjna cena. - 661 434 996
Lokal centrum, parter ,witryna - 
Lokal centrum, ul. Wyszyńskiego 
45. Dawne biuro nieruchomości. 
Do wynajęcia. 35 zł m.kw. Witryna, 
miejsce na reklamę, lic 9549. - 501 
736 644
Lokal do wynajęcia - Lokal w 
m. Jelenia Góra na ul. Kiepury 
60 położony na parterze w ciągu 
sklepów. Powierzchnia 43m2, dwa 
pomieszczenia + pom. sanitarne. 
Cena 1400zł. + media oraz czynsz. 
- 605 139 744
Lokal na kancelarię koło sądu 
- Róg Wojska Polskiego i Mickie-
wicza. 50 m.kw. wysoki parter. 
miejsce na reklamę. Doskonały 
na kancelarię, biuro, gabinet. Lic 
9549. Rychlewski Nieruchomości. 
- 501 736 644
Lokal usługowy do wynajęcia w 
centrum 108m2 tel. 509480205
Lokal użytkowy Zabobrze I . 
- Pod każda działalność usłu-
gowo-handlową. Pow. ok.60m2 
, zaplecze socjalno-sanitarne , 
wiata magazynowa, Ogrzewanie 
gazowe, duża witryna. Czynsz 
1600zł.  + l iczniki .  Rychlewski 
Nieruchomości.Lic.9549. - 602 
732 135
Lokal Zabobrze 30m2 - Wynajmę 
lokal o powierzchni 30m2 na ulicy 
Noskowskiego. Alarm, wc, 2 zlewy, 
prąd,  k ra ty  antywłamaniowe, 
kafelki, parking. Lokal gotowy do 
użytku. - 662 009 700
Magazyn 210m mam do wynaję-
cia z placem manewrowym 3000m 
od lipca - 509 282 553
Tanio wynajmę pomieszczenie 
magazynowe 70m2, monitoro-
wane, ogrodzone ul. Karola Miarki 
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